
Муниципальное Дошкольное Образовательное Учреждение 

Детский сад № 5 «Яблонька» 
г. Боровск ул.Коммунистическая  д.15А  тел/факс 4-42-27  

Исх. № 163 от «24» 12. 2013г. 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 163 от «24» 12.2013г. 

 

Решение о  внесении изменений в  план – график  

размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд 

заказчика.           

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 

муниципальных нужд",  приказом от 27 декабря 2011 года Министерства экономического 

развития Российской Федерации № 761 Федерального казначейства № 20н «Об утверждении 

порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков 

размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» 

приказываю: 

1. Утвердить   план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для нужд заказчика на 2014 год» (план- график прилагается). 

2. Ответственному лицу главному бухгалтеру д/с № 5»Яблонька» Подшиваловой Г.А.  

    в срок до «27» декабря 2013 года  разместить план-график размещения заказов на поставку 

продуктов питания выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2014 год в списке 

планов-графиков личного кабинета организации на официальном сайте Российской Федерации 

www.zakupki.gov.ru.  

3. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель ___________________                                   __Борисова Ю.Г.__ 

(подпись)                                                        (Ф.И.О.) 

 

С приказом ознакомлен (а) ___________ «__»_______2013_г.          __Подшивалова Г.А. 

                                                           (подпись, дата)                      (Ф.И.О. ответственного лица п.2) 

  

 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

